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OKULUN TARİHÇESİ 

1967 - 1968 öğretim yılında ortaokul olarak hizmete açılmış olan okul binası, 1970-1971 eğitim-öğretim 
yılında Yeşilköy Lisesi’ne dönüştürülmüş, 1973 yılında ise Yeşilköy 50. Yıl Lisesi adını almıştır. 
Yeşilköy 50. Yıl Lisesi’nin kendi binasına taşınması ile de Muhsin Adil Binal Ortaokulu olarak hizmet 

vermeye başlamıştır.  

İstanbul’un en büyük ilçelerinden biri olan Bakırköy’de açılması düşünülen Anadolu lisesi, 1992-1993 

Eğitim – öğretim yılında Yeşilköy 50. Yıl Lisesi bünyesinde öğrencilerini kabul etmeye başlamış ve 
sekiz yıllık kesintisiz eğitim nedeniyle kapatılan Muhsin Adil Binal Ortaokulu binası Yeşilköy 50. Yıl 
Anadolu Lisesi’ne tahsis edilmiştir.  Kuruluşunun 10. Yılında Yeşilköy 50. Yıl Lisesi ile adının 
karıştırılması nedeniyle isim değişikliğine gidilmiş ve 2002-2003 öğretim yılında YEŞİLKÖY 
ANADOLU LİSESİ adını almıştır. 

Okulumuzda öğretimi yapılan birinci yabancı dil İngilizce, ikinci yabancı dil ise Almanca’dır. 
Okulumuz, 1(bir) Müdür, 2(iki) Müdür Yardımcısı, 2(iki) Rehber Öğretmen, 39(kırk) öğretmen, 1(bir) 
sözleşmeli memur, 1(bir) güvenlik görevlisi, 5(dört) Yardımcı Hizmetli Personel, 20(yirmi) öğrenci 
servis aracı ve personeli, 3(üç) kantin çalışanı ve 522 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetini 
sürdürmektedir.    

İlk mezunlarını 1999 - 2000 eğitim öğretim yılında veren okulumuz, bu yıl (2018) 19. dönem 
mezunlarını verecektir. Okulumuz Bakırköy’ün ilk açılan Anadolu lisesi olup, en önemli başarısını 2004 
yılında yabancı dil dalında TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ DERECESİ’ ni elde etmekle ortaya koymuştur. 

Halen ilçemizin en yüksek puanla öğrenci kabul eden ve en iyi üniversite yerleştirme derecesine sahip 
okulu olarak öğretim faaliyeti yapan Yeşilköy Anadolu Lisesi, 2016 OSYM verilerine göre en başarılı 
resmi okullar içerisinde İstanbul dokuzuncusu ve TÜRKİYE onyedincisi olarak başarısını kanıtlamıştır. 

Okulumuzda bu güne kadar müdür olarak görev yapan okul müdürlerimiz, Fevzi EKTİREN (kurucu 
Müdür), Yüksel KAHYA, Ahmet Şükrü TOPÇU, Dr. İsmail YILMAZ, Yılmaz ARSLAN ve  Adem 
DÜZGÜN’dür.   


